
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 07' 09'' POLITECNICA 0,000
2 GUADALUPE MORENO ZUÑIGA 07' 18'' POLITECNICA 1,297
3 ELENA ALVARO SANCHO 07' 54'' ALCALA 3,495
4 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 08' 20'' POLITECNICA 5,363
5 RAQUEL BURGOS PEREZ 08' 35'' COMPLUTENSE 6,858
6 AMAYA DE PABLO SOTO 08' 50'' CARLOS III 8,363
7 TRINIDAD MARTIN-OROZCO SANTIAGO 09' 31'' COMPLUTENSE 10,726
8 BEGOÑA LACASA CARRALON 09' 38'' COMPLUTENSE 11,957
9 CARMEN ANDRES GOLVANO 09' 56'' COMPLUTENSE 13,561
10 SOFIA GONZALEZ WARLETA 10' 27'' POLITECNICA 15,594
11 CECILIA MUR PEREZ 10' 57'' COMPLUTENSE 17,594

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 07' 09'' POLITECNICA
2 GUADALUPE MORENO ZUÑIGA 07' 18'' POLITECNICA
4 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 08' 20'' POLITECNICA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 RAQUEL BURGOS PEREZ 08' 35'' COMPLUTENSE
7 TRINIDAD MARTIN-OROZCO SANTIAGO 09' 31'' COMPLUTENSE
8 BEGOÑA LACASA CARRALON 09' 38'' COMPLUTENSE

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 07' 09'' POLITECNICA
2 CRISTINA CUENCA GOMEZ 07' 15'' INDEPENDIENTES
3 GUADALUPE MORENO ZUÑIGA 07' 18'' POLITECNICA
4 NURIA BLANCO MACIAS 07' 45'' INDEPENDIENTES
5 ELENA ALVARO SANCHO 07' 54'' ALCALA
6 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 08' 20'' POLITECNICA
7 BELEN DIAZ PULIDO 08' 23'' INDEPENDIENTES
8 RAQUEL BURGOS PEREZ 08' 35'' COMPLUTENSE
9 AMAYA DE PABLO SOTO 08' 50'' CARLOS III
10 CRISTINA CALDERON DE LA BARCA DELGADO 09' 05'' INDEPENDIENTES
11 TRINIDAD MARTIN-OROZCO SANTIAGO 09' 31'' COMPLUTENSE
12 BEGOÑA LACASA CARRALON 09' 38'' COMPLUTENSE
13 CARMEN ANDRES GOLVANO 09' 56'' COMPLUTENSE
14 SOFIA GONZALEZ WARLETA 10' 27'' POLITECNICA
15 CECILIA MUR PEREZ 10' 57'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS INDUSTRIALES 1993-94

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 20 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS INDUSTRIALES 1993-94

CLASIFICACION UNIV. EQUIPOS FEMENINA CROSS INDUSTRIALES 1993-94

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 9 PUNTOS
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